
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00391607- -UNC-ME#FP

 
VISTO:

La RD N° 846/2023 la cual suscribe el contrato de locación de servicios con la Lic. Nadia Ambort - DNI 34649917 y;

CONSIDERANDO

Que en el artículo primero de la citada resolución y en la clausula primera del anexo se indica de manera erronea el
servicio profesional que desarrolla la Lic. Nadia Ambort - DNI 34649917

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

Artículo 1°: Rectificar la RD N° 846/2023, donde dice: brindar sus servicios profesionales como Responsable
Académica y Docente del “Seminario Tartamudez: Intervenciones Interdisciplinarias”, debe decir: brindar sus
servicios profesionales como Docente del “Seminario Tartamudez: Intervenciones
Interdisciplinarias”

Artículo 2°: Protocolizar, comunicar, archivar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1029-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Miércoles 26 de Julio de 2023
		2023-07-26T12:05:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariela Rita Zachetti
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Extensión Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-26T14:53:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-26T14:53:42-0300
	GDE UNC




